ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-CNTT

V/v nghiên cứu báo cáo về tình hình

thực hiện Nghị quyết số 17/NQ-CP

ngày 07/3/2019 của Chính phủ trong

tháng 10 năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

                         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 98/BC-BTTTT ngày 28/10/2020 của

Bộ Thông tin và Truyền thông báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một số nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019 - 2020, định hướng đến năm

2025 trong tháng 10 năm 2020 (gửi kèm Công văn này); Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Giao Sở Thông tin và Truyền thông nghiên cứu Báo cáo số 98/BC-

BTTTT ngày 28/10/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông để tham mưu, triển

khai thực hiện có hiệu quả Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính

phủ trên địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-01T09:17:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-01T17:17:40-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-01T17:17:49-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T08:50:22+0700